



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۴ شماره ۷۷۶۶ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۰۸۸۸۹۴۶۱۴ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۲۱-۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

سردار دیورسون مهاجم ترکیه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس :

می توانم قراردادام با پرسپولیس را فسخ کنم



سردار دیورسون مهاجم ترکیه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگو با شبکه «A Spor» ترکیه، درباره وضعیت خود در باشگاه پرسپولیس و احتمال جدایی‌اش از جمع سرخ‌پوشان گفت : بندی در قرارداد من با باشگاه پرسپولیس وجود دارد که به من اجازه می‌دهد اگر سرمربی (اسماعیل کارتال) از پرسپولیس جدا شود، قراردادام را یک‌طرفه فسخ کنم.

در این باره باید با مدیران باشگاه صحبت کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است به تیمی از فوتبال ترکیه ملحق شود یا خیر، مدعی شد که بازیکن آزاد است و تصریح کرد: تیم‌هایی هستند که ما با آنها مذاکره کرده‌ایم. چون بازیکن آزاد محسوب می‌شوم، برای تیم‌ها جذاب‌تر هستم! شاید پیشرفت‌هایی طی هفته‌های پیش رو در این زمینه رخ بدهد.

مهاجم پرسپولیس در مورد احتمال پیوستن به تیم سابق خود یعنی «ساکاریاسبور» گفت: ما با این باشگاه صحبت کردیم. من می‌خواهم به سوپرلیگ (ترکیه) بروم، اما در فوتبال هرگز نمی‌فهمید چه اتفاقی می‌افتد. دیورسون در گفت‌وگوی دیگر با شبکه «۶۱ ساعت اسبور» ترکیه نیز درباره اردوی شاگردان وحید هاشمیان در ارزروم ترکیه تصریح کرد: عجیب است که برای اولین بار به ارزروم می‌آیم. من هتل، زمین‌ها، آب‌وهوا، فضای اینجا و کلا شهر ارزروم را دوست دارم.

برنامه مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال:

ژاپن – لهستان حساس ترین نبرد حذفی

با مشخص شدن هشت تیم پایانی مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال، برنامه مرحله نهایی که به صورت حذفی برگزار می شود، اعلام شد. در بازیهای حذفی مرحله یک چهارم نهایی، حساس ترین بازی بین تیم های ژاپن و لهستان برگزار می شود که در رده های چهارم و پنجم دور مقدماتی قرار گرفتند.

برزیل صدرنشین به مصاف چین خواهد رفت، فرانسه با اسلونی دیدار می کند و کوپا برابر ایتالیا قرار خواهد گرفت.

تیم ملی والیبال ایران با وجود کسب شش برد، تا لحظات آخر شانس صعود داشت اما اسلونی در یک بازی سخت و حساس ۳ بر ۲ صربستان را شکست داد تا جای ایران را در رتبه هفتم بگیرد و به مرحله نهایی صعود کند.

برنامه بازیهای یک چهارم نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ والیبال به ترتیب زیر است:

۸ مرداد:	ژاپن لهستان
۹ مرداد:	برزیل چین
۱۰ مرداد:	ایتالیا کوپا
۱۱ مرداد:	فرانسه اسلونی

تکلیف الکسی گندوز مشخص شد



باشگاه پرسپولیس در آستانه جدایی الکسی گندوز، دروازه‌بان الجزایری خود قرار دارد. این بازیکن که فصل گذشته به جمع سرخ‌پوشان اضافه شده بود، پس از حضور پیام نیازمند به عنوان دروازه‌بان اول تیم در نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گرفته است به دنبال تیمی باشد که فرصت

بیشتری برای بازی کردن داشته باشد.گندوز که به طور مستمر به اردوهای تیم ملی الجزایر دعوت می‌شد، نمی‌خواهد در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶ فرصت حضور در ترکیب اصلی تیم ملی کشورش را از دست دهد. او معتقد است تیمک‌نشینی در باشگاه پرسپولیس می‌تواند به قیمت از دست دادن جایگاهش در تیم ملی تمام شود.

قرار است پس از پایان اردوی ترکیه، مذاکرات نهایی میان گندوز و مدیران باشگاه پرسپولیس برای فسخ قرارداد انجام شود. در صورت توافق، این دروازه‌بان با دریافت رضایت‌نامه از جمع سرخ‌پوشان جدا خواهد شد. از سوی دیگر، پرسپولیس به دنبال جذب یک بازیکن خارجی دیگر در پست‌های مورد نیاز است و برای انجام این انتقال، نیاز به خالی شدن جای یک سهمیه خارجی دارد. در همین راستا، جدایی گندوز می‌تواند مسیر را برای جذب بازیکن جدید خارجی هموار کند.

با وجود علاقه اولیه پرسپولیس به حفظ گندوز به عنوان دروازه‌بان دوم، خواسته بازیکن برای حضور مستمر در میدان و تصمیم باشگاه برای تقویت سایر خطوط تیم باعث شده تا جدایی این بازیکن جدی‌تر از همیشه باشد.

لرستان میزبان اردوی تیم ملی پارا دوومیدانی

نابینان و کم‌بینان شد

رقابت انتخابی تیم ملی پارا دوومیدانی نابینان و کم‌بینان برای بازی‌های پاراآسیایی ناگانو ژاپن در لرستان برگزار می شود.

استان لرستان میزبان اردوی تیم ملی پارا دوومیدانی نابینان و کم‌بینان در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در دو بخش بانوان و آقایان خواهد بود.

این اردو در راستای انتخاب نهایی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی از جمله بازی‌های پاراآسیایی ناگانو ژاپن ۲۰۲۶ و مسابقات جهانی هند ۲۰۲۵ برگزار می شود.

محل برگزاری اردو و مسابقات، مجموعه ورزشی تختی خرم‌آباد خواهد بود. تا این لحظه، ۲۵ ورزشکار منتخب از سوی کمیته فنی برای حضور در این اردو دعوت شده‌اند اما با توجه به باز بودن مسابقات برای ورزشکاران آزاد، پیش‌بینی می‌شود تعداد شرکت‌کنندگان به بیش از ۵۰ ورزشکار برسد. با احتساب مربیان، همراهان و کادر فنی، حدود ۱۰۰ نفر در این رویداد حاضر خواهند بود.

آنتونیو آدان دروازه بان مورد نظر ساینیتو

سرمربی تیم فوتبال استقلال در تازه ترین درخواست خود از باشگاه خوستا جذب گلر خارجی شده است.

ریکاردو ساینیتو سرمربی استقلال برای درون دروازه این تیم از همان ابتدا می خواست که دروازه بان خارجی معرفی کند و اتفاقا بازیکنی به نام آنتونیو آدان گلر اسبقی تیم های رئال مادرید، کالیاری،رنال تنیس،آلتنتیکو مادرید و اسپورتینگ را معرفی کرد.

حسن شیر محمدی پیشکسوت پرسپولیس:

هاشمیان در پرسپولیس موفق می‌شود



حسن شیرمحمدی پیشکسوت پرسپولیس در رابطه وضعیت کادرفنی پرسپولیس پس از جدایی اسماعیل کارتال گفت : جدایی کارتال از جمع سرخ پوشان، با حضور وحید هاشمیان جبران شد و این مربی جدید می‌تواند روزهای خوبی را برای باشگاه رقم بزند.

وی در رابطه با اینکه اولین تجربه مربیگری وحید هاشمیان با سرخپوشان آغاز شده است، تأکید کرد: همه ما می‌دانیم که پرسپولیس رقبای زیادی دارد و یکی از تیم‌های اصلی و مدعی در لیگ برتر ایران محسوب می‌شود؛ بسیاری از باشگاه‌ها ترجیح می‌دهند

داود مهابادی بازیکن سابق استقلال :

استقلال به مهره‌های کلیدی بیشتری نیاز دارد



نیاز دارد، باید باشگاه برایش فراهم کند تا در نهایت انتظارات هواداران برآورده شود. نمی‌توان گفت صرفاً به خاطر ملیت باید دستیار ایرانی باشد. می‌دانم، اگر قرار است سرمربی موفق باشد، باید ابزار لازم را در اختیارش گذاشت. حضور مربیان خارجی مورد اعتماد ساینیتو کاری حرفه‌ای است، هر چه او فرصت داد.

وی در مورد اینکه ساینیتو این بار چهار دستیار خارجی با خود آورده، عنوان کرد: این کار را درست می‌دانم. اگر قرار است سرمربی موفق باشد، باید ابزار لازم را در اختیارش گذاشت. حضور مربیان خارجی مورد اعتماد ساینیتو کاری حرفه‌ای است، هر چه او

ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

پرسپولیس در چند نقطه نیاز به تقویت دارد

که آیا این خط حمله جواب می‌دهد یا نه. بازیکن خارجی هم که آورده می‌شود، باید با کیفیت بالا باشد. نه اینکه درجه دو یا سه بیاوریم و صرفاً یک یادکنک تبلیغاتی درست کنیم. خط نوک نیز مهم است، اما در کنار آن باید ساز و کارهای تیمی هم تنظیم باشد و بازیسازها به خوبی آن‌ها را تغذیه کنند.

ابراهیمی درباره اوضاع نقل و انتقالات و عملکرد باشگاه در این زمینه، تصریح کرد: نقل و انتقالات باید دقیق و حساب‌شده باشد. باز هم تأکید می‌کنم تیم در چند نقطه نیاز به بازیکن دارد، مخصوصاً در دفاع و خط هافبک. این را هم سرمربی باید با کمک‌هایش بررسی کند. کار گروهی بسیار مهم است و انتخاب نفرت‌انگیز باید بر اساس نیاز واقعی تیم و تحلیل فنی باشد، نه صرفاً اسم‌ها.



به خط حمله فکر کنیم. فوتبال امروز دنیا با یک فورورد تمام نمی‌شود؛ باید همه‌ی خطوط کار کنند. دفاع اگر متزلزل باشد یا هافبک‌ها نتوانند جریان بازی را کنترل کنند، مهاجمان هر چقدر

هم گل‌زن باشند به کار نمی‌آید.

پیشکسوت پرسپولیس نظر خود را

درباره خط حمله سرخ‌پوشان بیان کرد

و عنوان داشت: ما الان بی‌فوم و غلیظور

را داریم، اما باز هم باید بررسی شود

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

احداث، خرید و بهسازی ساختمانهای شهرداری

شهررداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندار محترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۰۳۳۰۲۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه احداث، خرید و بهسازی ساختمانهای شهرداری اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بازگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهیور شرکت اقدام نمایند.

۱- موضوع مناقصه: پروژه احداث، خرید و بهسازی ساختمانهای شهرداری با اعتبار داخلی ۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شصت میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده) در سامانه ستاد

۲- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه با مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضور) و بازگذاری اسناددر سامانه ستاد (غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد

۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد: خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- محل خرید اسناد مناقصه: کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.

۵- سپرده شرکت در مناقصه: بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی

۶- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی پاکتهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- به پیشنهاددهندگان فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ اینیه)، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد تأیید و خارج از دامنه نرخ و ضرب عادل و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری – شهردار رودهن

پس از پایان لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵:

صعود تیم ملی والیبال ایران در رنکینگ جهانی



تیم ملی والیبال ایران پس از پایان لیگ ملت‌های والیبال با یک پله صعود در جایگاه سیزدهم رنکینگ جهانی قرار گرفت.

تیم ملی والیبال ایران در پایان لیگ ملت‌های والیبال با کسب عنوان هشتمی به کار خود پایان داد. ملی‌پوشان والیبال ایران در هفته اول مسابقات مقابل تیم‌های برزیل، آمریکا و اسلونی شکست خوردند و تنها مقابل اوکراین پیروز میدان شدند. در هفته دوم رقابت‌ها مقابل تیم‌ها صربستان و آرژانتین و هلند پیروز شدند و تنها باخت ایران در هفته دوم مقابل آلمان بود. هفته سوم رقابت‌ها برای بلندقامتان ایران اهمیت بالایی داشت زیرا تیم با فشار روانی ناشی از ضرورت کسب امتیاز برای صعود روبرو بود. در نهایت تیم ملی والیبال ایران در پایان لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ با ۶ پیروزی، ۲۵ شکست، ۲۴ ست برده، ۲۴ ست باخته و ۱۹ امتیاز پس از برزیل، ایتالیا، فرانسه، ژاپن، لهستان، اسلونی و کوپا در مکان هشتم قرار گرفت. شاگردان روبرتو پیاتزا در رنکینگ جهانی هم با ۲۲۲.۹۱ امتیاز در مکان سیزدهم جای گرفتند. لهستان، ایتالیا و فرانسه در این رنکینگ در مکان‌های اول تا سوم هستند. شاگردان پیاتزا پیش از این بازی، با ۲۱۲.۹۱ امتیاز در رده چهاردهم رنکینگ جهانی قرار داشتند.

اعزام ملی‌پوشان نوجوان تکواندو به مسابقات

قهرمانی آسیا

اعضای تیم ملی تکواندو نوجوانان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا به کشور مالزی سفر کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، سیزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا طی روزهای سوم و چهارم مرداد ماه به میزبانی مالزی در شهر «کوچینگ» برگزار خواهد شد. بر همین اساس تیم ملی کشورمان در دو گروه دختران و پسران جهت حضور در این دوره از مسابقات بامداد امروز ۳۰ تیرماه راهی مالزی شد. ملی پوشان کشورمان در سه گروه در دو مسبر پروازی ۲۰ ساعته ابتدا به دبى رفتند و سپس با پروازى دیگر راهى کوالالامپور شدند و از آنجا هم راهى «کوچینگ» به محل برگزارى مسابقات مى شوند.بر همین اساس نگار مظفرى، زهرا فلاح، مهنا مزرعى، سائنا علیپور، روزان گودرزى، دینا بابارحیم، سائنا خانعلی‌فرد، باران نعمتی، فاطمه اسکندرنیا و الینا علیپور در گروه دختران و پویا واجوقلو، طاه‌ها جوادى، مهدی رزمیان، امیر محمد نصیراحمدی، مبین علیپور، محمدمهدی سعادتى، سیدعلی حسینی، رادین زینالی، امیررضا رحمانی‌زاده و الینا شهسپاری ترکیب تیم ملی نوجوانان ایران در سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا را تشکیل می‌دهند.

مارکو باکیچ هافبک مونته‌نگرویی جدید پرسپولیس:

احساس غرور می‌کنم که در پرسپولیس هستم



مارکو باکیچ هافبک مونته‌نگرویی جدید پرسپولیس می‌گوید که خوشحال است که عضوی از پرسپولیس است.

مارکو باکیچ پس از حضور در اردوی پیش فصل پرسپولیس در ترکیه اظهار کرد: برایم مهم است که عضوی از یکی از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین باشگاه‌های آسیا باشم.

وی افزود: خیلی خوشحالم و احساس غرور می‌کنم که در این تیم هستم و عضوی از این باشگاه عظیم هستم. امیدوارم در موفقیت‌های پرسپولیس سهیم باشم‌او همچنین گفت: بسی صبرانه منتظرم که با هم تیمی‌هایم ملاقات کنم و تمرینات را شروع کنم و فصل خوبی را داشته باشم.



شهرداری کاشان

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۱۴ «مرحله دوم»

شهرداری کاشان درنظر دارد حفظ و نگهداری عرصه های جنگل کاری سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از متقاضیانی که دارای آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه می باشند و دارای مجوزهای قانونی در زمینه فوق و دارای گواهی صلاحیت کار، گواهی بهداشت ایمنی، سوابق و تجربیات موثر و مرتبط مستند دعوت می شود مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه درصورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ ساعت ۱۴:۰۵/۰۵/۲۰ خواهد بود.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت به مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: ۰۲۱-۵۵۴۴۰۰۵۵

شهردار کاشان – ابوالفضل ساروقیان

۸۸۰

۸۹۱